
LÄÄNE-VIRUMAA 2016. a. KERGEJÕUSTIKUHOOAJA AVAVÕISTLUS 
 

05. mai 2016, Rakvere 
 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus 
 
TD 100 m 
1 Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 SS Kalev 14,85 +2,0 
 
TC 100 m 
1 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 13,49 +2,0 
2 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 13,98 +2,0 
3 Mariel Alavere 21.07.2003 Rakvere RG 15,14 +2,0 
 
TB 100 m 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 13,53 +2,8 
2 Lisbeth Verk 17.07.2001 SS Kalev 13,72 +2,8 
3 Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 14,92 +2,0 
4 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 15,00 +2,0 
 
TA 100 m 
1 Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Vike 12,75 +2,3 
2 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 13,34 +2,8 
3 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike 13,49 +2,8 
4 Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 13,70 +2,3 
 
NJ 100 m 
1 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 13,02 +2,3 
2 Daria O´Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 13,14 +2,3 
3 Keiti Aasavelt 14.06.1998 SS Kalev 13,84 +2,3 
4 Hilda-Maria Klettenberg 08.04.1998 Tapa G 14,40 +2,8 
5 Marie-Johanna Kippar 25.03.1998 Tapa G 14,54 +2,8 
 
TC kõrgushüpe 
1 Berit Saar 2004 Rakvere G 1,30 
 1,25 1,30 1,35 
 o o xxx 
 
TB kõrgushüpe 
1 Anna Kuhhar 01.11.2002 Audentese SK 1,55 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xxo o xxo xxx 
2 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
3 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xxo xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1 Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Vike 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xxx 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xxx 
 
 



N kõrgushüpe 
1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 1,65 
 1,60 1,65 1,70 
 o xxo xxx 
 
TD kaugushüpe 
1 Gabriela Constance Reigo 23.08.2005 SS Kalev 4,12 
 x 4,12 2,90 3,98 
  +2,3 +1,5 +3,7 
 
TC kaugushüpe 
1 KseniaOleinik 30.01.2003 Audentese SK 4,99 
 4,83 4,99 4,90 4,85 
 +1,9 +3,4 +2,0 +1,9 
2 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 4,80 
 4,79 4,80 x x 
 +3,2 +0,8 +3,3 +3,7 
3 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 4,70 
 4,63 4,48 4,57 4,70 
 +3,9 +3,0 +1,6 +1,3 
4 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 4,30 
 4,30 4,06 x 3,66 
 +2,2 +4,0 +1,6 +2,0 
5 Berit Saar 2004 Rakvere G 4,26 
 4,07 4,26 3,92 x 
 +2,4 +2,9 +2,5 +2,0 
6 Mariel Alavere 21.07.2003 Rakvere RG 4,22 
 4,22 4,02 4,10 4,18 
 +2,9 +3,0 +1,9 +1,6 
 
TB kaugushüpe 
1 Lisbeth Verk 17.07.2001 SS Kalev 5,17 
 4,96 5,17 x 4,99 
 +3,5 +2,5 +2,2 +2,2 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 5,03 
 4,89 5,03 4,86 4,77 
 +2,6 +2,0 +1,4 +1,8 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 4,54 
 4,54 4,24 4,35 4,22 
 +2,1 +1,3 +0,8 +2,0 
4 Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 4,21 
 4,21 3,98 4,04 4,08 
 +4,3 +1,9 +1,8 +2,2 
 
TA kaugushüpe 
1 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 4,84 
 4,67 4,81 4,28 4,84 
 +2,4 +1,7 +1,2 +2,0 
2 Johanna Konso 03.09.1999 Rakvere RG 4,39 
 4,39 4,21 4,24 4,12 
 +2,2 +2,4 +2,1 +1,4 
 Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK NM 
 x x x x 
 +2,5 +2,3 +1,1 +2,9 
 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike NM 
 x x x x 
 +1,2 +1,4 +1,2 +2,4 
 
 
 



NJ kaugushüpe 
1 Daria O´Konnel Bronin 22.03.1997 Audentese SK 5,45 
 5,45 x x 5,17 
 +0,8 +2,6 +2,0 +2,1 
2 Keiti Aasavelt 14.06.1998 SS Kalev 4,98 
 4,65 4,79 4,97 4,98 
 +2,6 +1,5 +2,8 +2,5 
3 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 4,76 
 4,32 4,76 - - 
 +1,0 +3,6 
4 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 4,60 
 x 4,59 4,60 3,25 
 +2,4 +2,1 +2,0 +2,0 
5 Marie-Johanna Kippar 25.03.1998 Tapa G 4,55 
 4,00 4,31 4,55 4,33 
 +1,4 +2,5 +3,1 +2,0 
6 Hilda-Maria Klettenberg 08.04.1998 Tapa G 4,05 
 x 4,05 x x 
 +1,9 +2,4 +1,3 +2,5 
 
TC kettaheide ( 0,75 kg) 
1 Ksenia Olenik 30.01.2003 Audentese SK 31,09 
2 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 20,47 
3 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 17,01 
 
TB kettaheide (0,75 kg) 
1 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 22,53 
2 Anna Kuhhar 01.11.2002 Audentese SK 19,88 
3 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 18,65 
 
TC odavise (400 g) 
1 Berit Saar 2004 Rakvere G 30,50 
2 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 28,44 
3 Mariel Alavere 21.07.2003 Rakvere RG 23,69 
4 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 16,92 
 
TB odavise (400 g) 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 35,85 
2 Annaliisa Alla 03.01.2002 Tapa G 27,66 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 27,09 
4 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 25,81 
5 Anna Kuhhar 01.11.2002 Audentese SK 16,92 
6 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 15,20 
 
N odavise (600 g) 
1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 37,01 
 
TB kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 8,76 
 7,99 8,50 8,76 7,84 
2 Anna-Liisa Alla 03.01.2002 Tapa G 7,92 
 7,74 8,40 8,14 7,92 
 
TA kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Triinu Rääk 2000 Rakvere G 10,51 
 10,51 x 9,93 10,18 
 
NJ kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Valerija Musakko 1998 Rakvere G 10,42 
 9,90 10,42 10,39 10,39 



2 Raili Essaul 1998 Rakvere G 9,54 
 9,54 8,56 9,14 8,98 
 
N kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 11,82 
 11,61 x 11,81 11,82 
 
TB vasaraheide (3,0 kg) 
1 Maria Aleksejeva 19.06.2001 NARVIC 31,22 
2 Anastasia Belaja 27.02.2005 NARVIC 28,12 
 Aleksandra Jegorova 19.01.2001 NARVIC NM 
 Alina Rohi 04.06.2003 NARVIC NM 
 
NJ vasaraheide (4,0 kg) 
1 Ksenija Kuznetsova 25.08.1998 NARVIC 37,07 
 
NN vasaraheide (4,0 kg) 
1 Veronika Jegorova 27.11.1996 NARVIC 32,50 
 
NJ 1500 m 
1 Elery Zadonski 1998 Kunda 4.48,86 
 
N 1500 m 
1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 KJK Vike 4.38,21 
 
PC 100 m 
1 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 13,62 +1,7 
2 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 14,57 +1,7 
 
PB 100 m 
1 Albert Annimäe 27.02.2001 Rakvere G 11,90 +1,8 
2 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 11,91 +1,8 
3 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 12,11 +2,5 
4 Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 12,33 +1,8 
5 Lauri Raus 2002 KJK Vike 12,75 +1,8 
6 Mihhail Andrijevski 05.04.2002 Audentese SK 13,02 +1,8 
7 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 13,04 +1,8 
 
PA 100 m 
1 Kristo forsel 08.09.1999 SS Kalev 12,12 +2,5 
2 Sander Timm 24.03.1999 Rakvere G 12,45 +2,5 
3 Sander Jesin 10.02.2000 KJK Vike 12,58 +2,5 
4 Siim Hindrik Tiimus 2000 Rakvere G 13,16 +2,5 
 
MJ 100 m 
1 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 11,59 +2,3 
2 Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 12,11 +2,5 
3 Kaspar Kirt 05.11.1998 Tapa G 12,57 +2,3 
 
M 100 m 
1 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 11,03 +2,3 
2 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 11,40 +2,3 
3 Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 11,94 +2,3 
4 Taavi Rim 24.10.1973 12,63 +2,3 
 
PA 1500 m 
1 Mario Kuokkanen 1999 Rakvere AK 4.35,77 
2 Kaarel Trepp 2000 Rakvere G 4.35,82 
3 Sander Jesin 2000 Rakvere G 4.37,41 
 



MJ 1500 m 
1 Rainer Bõkov 16.01.1998 Rakvere RG 4.43,53 
 
M 1500 m 
1 Taavi Kilki 28.07.1995 Rakvere AK 4.09,75 
 
PA 110 m tj 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 15,73 +3,1 
 
MJ 110 m tj 
1 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 14,64 +3,1 
 
PD kõrgushüpe 
1 Janar Ojasalu 2005 Haljala 1,40 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o o xxx 
 
PB kõrgushüpe 
1 Ahti Roio 04.06.2001 SK Kivilind 1,65 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o o o xo xxx 
2 Aleks Malm 11.07.2002 KJK Vike 1,60 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o xo xxx 
3 Alex Larionov 2002 Kunda 1,40 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxo xo xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Karl Mathias Kirss 21.09.1999 SK Kivilind 1,75 
 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o xo o xxx 
2 Rain Leenpalu 01.11.1999 Rakvere RG 1,60 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 xo o xxo xxx 
2 Sander Timm 24.03.1999 Rakvere G 1,60 
 1,55 1,60 1,65 
 xo xxo xxx 
4 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 1,55 
 1,50 1,55 1,60 
 o o xxx 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 1,70 
 1,70 1,75 
 o xx- 
2 Andre Tammaru 31.01.1998 KJK Vike 1,70 
 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o xo xo xxx 
 
M kõrgushüpe 
1 Jorgen Nirgi 29.09.1992 KJK Vike 1,95 
 1,85 1,90 1,95 2,01 
 o xo xo xxx 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 1,75 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o xxo xxx 
 
 
 



PD kaugushüpe 
1 Janar Ojasalu 2005 Haljala G 4,69 
 4,69 4,49 x 4,51 
 +3,1 +2,7 +1,7 +1,6 
 
PC kaugushüpe 
1 Erki Rotka 2003 Rakvere G 4,79 
 4,79 4,70 4,64 4,59 
 +3,9 +1,8 +1,2 +0,6 
2 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 4,60 
 2,87 4,39 4,60 x 
 +3,8 +2,2 +2,8 +0,3 
3 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 4,38 
 4,38 4,23 4,35 x 
 +2,6 +1,7 +0,6 +2,1 
4 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 4,09 
 4,09 3,83 3,87 x 
 +2,7 +1,7 +0,5 +0,6 
5 Robin Madar 2003 Rakvere RG 3,59 
 x 3,48 3,59 3,44 
 +1,7 +2,7 +0,9 +2,2 
 
PB kaugushüpe 
1 Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 5,86 
 x x 5,86 5,80 
 +0,8 +3,2 +2,3 +2,2 
2 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 5,74 
 x 5,74 5,33 x 
 +1,5 +1,4 +0,6 +1,8 
3 Mihhail Andrijevski 05.04.2002 Audentese SK 5,12 
 5,12 4,89 4,88 4,97 
 +1,4 +1,9 +2,4 +3,4 
4 Alex Larionov 2002 Kunda 4,14 
 3,99 4,14 3,91 4,02 
 +1,8 +1,0 +0,8 +2,7 
 
PA kaugushüpe 
1 Kristo Forsel 08.09.1999 SS Kalev 5,71 
 3,78 5,71 5,54 5,48 
 +1,1 +3,0 +2,2 +2,3 
2 Siim Hindrik Tiimus 2000 Rakvere G 4,53 
 x x 4,53 x  
 +2,7 +0,9 +2,9 +3,8 
 
MJ kaugushüpe 
1 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 6,54 
 6,17 5,86 x 6,54 
 +1,5 +1,4 +2,7 +3,9 
2 Kaspar Kirt 05.11.1998 Tapa G 4,90 
 x 4,90 x x 
 +1,0 +1,0 +2,4 +3,5 
 Andre Tammaru 31.01.1998 KJK Vike NM 
 x x x x 
 +1,0 +0,9 +2,0 +3,8 
 
M kaugushüpe 
1 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 6,41 
 6,41 6,23 6,22 5,16 
 +1,5 +0,8 +2,5 +2,7 
 



PC kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 11,74 
 10,97 10,90 11,74 11,33 
2 Jako Pullat 2003 Halajal G 11,06 
 10,66 11,06 10,39 10,31 
3 Markus Jõgi 2004 Rakvere G 8,15  
 7,57 7,55 7,75 8,15 
 
PB kuulitõuge (3,0 kg) 
1 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 12,44 
 11,50 12,44 11,03 12,20 
2 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala  12,34 
 11,80 12,34 11,64 11,99 
3 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 10,20 
 9,56 10,20 10,05 9,76 
4 Karel-Mattias Kolli 01.05.2002 Kadrina KK 10,15 
 9,40 9,17 10,09 10,15 
5 Oliver Lankei 14.10.2001 Kadrina KK 9,03 
 9,41 8,45 8,73 9,03 
6 Jürgen Lankei 14.10.2001 Kadrina KK 8,64 
 7,81 8,53 8,13 8,64 
7 Keven Veiler 2002 Rakvere G 7,35 
 7,35 6,65 7,06 6,70 
 
MJ kuulitõuge (6,0 kg) 
1 Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 12,78 
 x 12,78 12,14 12,11 
2 Sander-Sven Annula 08.04.1997 Tapa G 12,25 
 11,31 12,25 x 11,96 
3 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 11,82 
 11,02 11,65 11,82 11,14 
4 Ken Saaver 13.01.1997 KJK Vike 10,57 
 10,57 10,33 x 10,35 
 
PC kettaheide (1,0 kg) 
1 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 31,09 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 26,24 
3 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 24,07 
4 Markus Jõgi 2004 Rakvere G 23,83 
5 Jako Pullat 2003 Haljala G 22,54 
6 Kris Sipolainen 2004 Rakvere RG 17,88 
7 Robin Madar 2003 Rakvere RG 15,42 
 
PB kettaheide (1,0 kg) 
1 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 42,13 
2 Igor Andrejev 04.08.2001 Audentese SK 39,42 
3 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 38,58 
4 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala 37,52 
5 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 34,95 
6 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 32,36 
7 Karel Mattias Kolli 01.05.2002 Kadrina KK 28,43 
8 Aleks Malm 11.07.2003 KJK Vike 21,70 
9 Keven Veiler 2002 Rakvere G 21,67 
10 Jürgen Lankei 14.10.2001 Kadrina KK 20,63 
11 Oliver Lankei 14.10.2001 Kadrina KK 19,62 
 
MJ kettaheide (1,75 kg) 
1 Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 44,02 
2 Joonas Erik Ojala 1997 KJK Vike 42,27 
3 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 40,48 



 
M kettaheide (2,0 kg) 
1 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu SK 44,48 
 
PB vasaraheide (4,0 kg) 
1 Artjom Vebzilov 2001 Sillamäe Hammer Fit 37,57 
2 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 32,81 
3 Ott Põdersalu 2001 KJK Vike 26,60 
 
PA vasaraheide (5,0 kg) 
1 Anton Stepanov 31.10.1999 NARVIC 32,93 
 
MJ vasaraheide (6,0 kg) 
1 Ken Saaver 13.01.1997 KJK Vike 37,28 
 Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK NM 
 
PC odavise (400 g) 
1 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 39,95 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 29,79 
 
PB odavise (500 g) 
1 Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 40,27 
 
PA odavise (600 g) 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 45,96 
 
MJ odavise (700 g) 
1 Sander-Sven Annula 08.04.1997 Tapa G 51,29 
2 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 46,39 
3 Kaspar Kirt 05.11.1998 Tapa G 38,17 
4 Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 32,77 
 
M odavise (800 g) 
1 Kaido Aasumets 1994 Rakvere AK 52,86 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


